
Правилник о изменама Правилника о садржају пореске пријаве за 
обрачун пореза на добит по решењу на приходе које остварује 

нерезидентно правно лице 

Члан 1. 

У Правилнику о садржају пореске пријаве за обрачун пореза на добит по 
решењу на приходе које остварује нерезидентно правно лице („Службени 
гласник РС”, бр. 100/15, 111/15 и 14/16), у члану 1. речи: „91/15 – 
аутентично тумачење и 112/15” замењују се речима: „91/15 – аутентично 
тумачење, 112/15, 113/17, 95/18, 86/19 и 153/20”. 

Члан 2. 

У члану 3. став 1. речи: „ст. 6, 7. и 8.” замењују се речима: „ст. 7, 8. и 9.”. 

Члан 3. 

У члану 6. став 2. тачка 1) речи: „став 9.” замењују се речима: „став 10.”. 

У тачки 2) речи: „91/15 – аутентично тумачење и 112/15” замењују се 
речима: „91/15 – аутентично тумачење, 112/15, 15/16, 108/16, 30/18, 95/18, 
86/19 и 144/20”. 

У тачки 3) речи: „ст. 6, 7. и 8.” замењују се речима: „ст. 7, 8. и 9.”. 

У ставу 4. речи: „104/11, 10/12, 18/12, 95/12, 99/12, 22/13, 48/13, 61/13, 
106/13, 120/13, 20/14, 64/14, 66/14 – исправка, 81/14, 117/14, 128/14, 
131/14 32/15, 59/15, 63/15, 97/15 и 105/15” замењују се речима: „16/16, 
49/16, 107/16, 46/17, 114/17, 36/18, 44/18 – др. закон, 104/18, 14/19, 
33/19, 68/19 и 151/20”, а речи: „став 9.” замењују се речима: „став 10.”. 

Члан 4. 

У члану 9. став 3. речи: „14/16 и 15/16 – исправка” замењују се речима: 
„14/16, 15/16 – исправка, 20/18 и 27/21”. 

У ставу 4. тачка 2) речи: „број 122/12” замењују се речима: „бр. 122/12, 
104/18 и 161/20”. 

У ставу 7. тачка 4) реч: „отвореног” брише се. 

Члан 5. 

У члану 10. став 5. речи: „ст. 7. и 8.” замењују се речима: „ст. 7, 8. и 9.”. 

Члан 6. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србијеˮ. 


